Dla tego w każdym r a
zie gdy zajdzie żądanie o odzyskanie medoborow,
z jakiegokolwiek kawałka gruntu, przedewszystkiem
przekonać się należy, czy grunt ten me przechodzi na
własność dłużnika, to jest potrzeba sprawdzić, czy
grunt ten nie podchodził pod przepisy Ukazu z dnia
26 Maja (7 Czerwca) 1864 roku, a chociażby tak było,
czy nie podchodzi obecnie pod przepisy Ukazu z dnia
19 Lutego (2 Marca) r. b., o urządzeniu włościan.
G runta podchodzące pod przepisy któregokolwiek
z tych dwóch Ukazów, uważają się za własność wło
ścian, a tem samem za zwolnione od wszelkich po
przednich powinności na rzecz właściciela odbywanych
i od zaległości ztad narosłych.

_

2° Niniejsze postanowienie, podać do powszechnej
“wiadomości.

Oryginał podpisali: _
Namiestnik—Prezydujący i Członkowie Komitetu

U r z ą d z a j ą c e g o . _______________ (Dz: '

W w is z 12go posiedzenia Protokółu Komitetu
Urządzającego z dnia 16 (28) Maja 1864 roku ^
Art: 55. O sposobie i terminie zanoszenia zazalen

n a decyzje i rozporządzenia Komisji spraw włościan-
skich

Art: 26 Ukazu o sposobie wprowadzenia w wyko
nanie nowych ustaw o włościanach, stanowi: że zaża
lenia na decyzje i rozporządzenia wydawane przez
Komisje spraw włościańskich,

1) Zażalenia na Komisje spraw włościańskich i na
ich Prezesów, we wszelkich przedmiotach do atrybucji
ich należących, na zasadzie artykułu 26go Ukazu
o sposobie wprow&dzenift w wykonanie ustaw o wło-
ścianach, wnoszone być mają do Komitetu Urządzają
cego w ciągu 3ch miesięcy, lerm in ten liczyc się za
cznie- co do decyzji już dotąd na piśmie wydanych,
przez Komisje spraw włościańskich lub wydać się
przez nie mogących przed dniem 1 (13) Czerwca 1864
roku, od tegoż "dnia i roku,_ a co do decyzji później
wydać się mających, od dnia,^ w którym decyzja Ko
misji ogłoszona zostanie stronie inteiesowauej.